

---

# **SNEDKER- OG TØMRERFIRMA LYNGE B. ANDERSEN, HJALLERUP ApS**

**CVR-nr.: 19412679**

Gørtlervej 13  
9320 Hjallerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2023**

---

**Anders Kresten Andersen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SNEDKER- OG TØMRERFIRMA LYNGE B. ANDERSEN, HJALLERUP ApS  
Gørtlervej 13  
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 19412679  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel, håndværk, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -33.305 mod DKK 116.215 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 362.562

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>790.532</b>	<b>1.085.432</b>
Personaleomkostninger	1	-820.012	-921.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.608	-14.460
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-47.088</b>	<b>149.786</b>
Andre finansielle indtægter		7.847	4.780
Øvrige finansielle omkostninger		-3.458	-4.190
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-42.699</b>	<b>150.376</b>
Skat af årets resultat		9.394	-34.161
<b>Årets resultat</b>		<b>-33.305</b>	<b>116.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-33.305	116.215
<b>I alt</b>		<b>-33.305</b>	<b>116.215</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	25.206
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.048	11.050
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.048</b>	<b>36.256</b>
Deposita		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.048</b>	<b>51.256</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.974	479.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.267	124.420
Udskudte skatteaktiver		54.784	45.390
Periodeafgrænsningsposter		21.250	28.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>464.275</b>	<b>677.932</b>
Likvide beholdninger		191.484	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>755.759</b>	<b>777.932</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>819.807</b>	<b>829.188</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		261.000	261.000
Overført resultat		101.352	134.657
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>362.352</b>	<b>395.657</b>
Gæld til banker		0	84.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.464	38.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.991	310.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>457.455</b>	<b>433.531</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>457.455</b>	<b>433.531</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>819.807</b>	<b>829.188</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	261.000	134.657	395.657
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-33.305	-33.305
Egenkapital, ultimo	261.000	101.352	362.352

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	694.422	766.189
Pensionsbidrag	94.044	99.762
Andre omkostninger til social sikring	31.546	55.235
	<b>820.012</b>	<b>921.186</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 34 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 3, i alt t.DKK 111.

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huselejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder og en gennemsnitlig leje på t.DKK 5, i alt t.DKK 15.

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	2